
 

Minimální závazný výčet informací VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

podle vyhlášky č. 472/2003 Sb v plném rozsahu FMP a.s.
.........................................

Ke dni .......................................... 31.12.2018

(v celých tisících Kč) Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

IČ a místo podnikání liší-li se od bydliště

28167309 Nový Svět 89 4
11800 Praha 1 - Hradčany
.........................................
.........................................

Označení TEXT Číslo Skutečnost v účetním období

řádku běžném minulém

a b c 1 2

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 123 128 100 449

II. Tržby za prodej zboží 02 121 635 81 679

A. Výkonová spotřeba (součet A.1. až A.3.) 03 265 849 205 535

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 116 417 77 301

A.2. Spotřeba materiálu a energie 05 127 435 112 225

A.3. Služby 06 21 997 16 009

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 -1 411 - 612

C. Aktivace (-) 08 -49 136 -45 320

D. Osobní náklady 09 23 821 19 812

D.1. Mzdové náklady 10 17 094 13 991

D.2.
Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a 
ostatní náklady 11 6 727 5 821

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 5 302 4 391

D.2.2. Ostatní náklady 13 1 425 1 430

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 14 25 704 24 290

E.1.
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku 15 25 678 22 474

E.1.1.
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku - trvalé 16 22 309 22 474

E.1.2.
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku - dočasné 17 3 369  0

E.2. Úpravy hodnot zásob 18  0 1 737

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 19  26  79

III. Ostatní provozní výnosy součet (součet III.1 až III.3.) 20 16 002 27 679

III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21  90 8 274

III.2. Tržby z prodaného materiálu 22 15 764 18 263

III.3. Jiné provozní výnosy 23  148 1 142

F. Ostatní provozní náklady (součet F.1. až F.5.) 24 14 622 16 395

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25  15 1 424

F.2. Prodaný materiál 26 12 749 13 829

F.3. Daně a poplatky 27  336  315

F.4.
Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích 
období 28  856  209

F.5. Jiné provozní náklady 29  666  618

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 -18 684 -10 293

 



 

Označení TEXT Číslo Skutečnost v účetním období

řádku běžném minulém

a b c 1 2

IV.
Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly 
(součet IV. 1 + IV.2.) 31  0  0

IV.1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 32  0  0

IV.2. Ostatní výnosy z podílů 33  0  0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34  0  0

V.
Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 
(součet V. 1 + V.2.) 35  0  0

V.1.
Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - 
ovládaná nebo ovládající osoba 36  0  0

V.2.
Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního 
majetku 37  0  0

H.
Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním 
majetkem 38  0  0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy (součet VI. 1 + VI.2.) 39  44  34

VI.1.
Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo 
ovládající osoba 40  44  34

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41  0  0

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42  0  0

J. Nákladové úroky a podobné náklady (součet J.1 + J..2.) 43 2 557 1 495

J.1.
Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo 
ovládající osoba 44  0  0

J.2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 2 557 1 495

VII. Ostatní finanční výnosy 46 2 015 1 840

K. Ostatní finanční náklady 47 2 238 1 920

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 -2 736 -1 541

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 -21 420 -11 834

L. Daň z příjmů (součet L. 1 + L.2.) 50 -3 469 -2 971

L.1. Daň z příjmů - splatná 51  0  305

L.2. Daň z příjmů – odložená (+/-) 52 -3 469 -3 276

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 -17 951 -8 863

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54  0  0

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 -17 951 -8 863
Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + 
VI. + VII: 56 262 824 211 681

Pozn.:

  Setaveno dne:   Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

30.9.2019   nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

  Právní forma účetní jednotky   Předmět podnikání

 


